ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ
III чакырылыш

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,

17нче йорт. Тел. 3-18-57, факс 3-15-05.
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
III созыва

423740, село Актаныш, пр. Ленина,

дом 17. Тел/. 3-18-57, факс 3-15-05.

       КАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2019 года

       №36-02
Об основных положениях проекта закона
«О внесении изменений в Закон Республики Татарстан «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Республики Татарстан
до 2030 года»
Заслушав информацию заместителя руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального по экономике  Сираевой Л.Р. «Об основных положениях проекта закона «О внесении изменений в Закон Республики Татарстан «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Республики Татарстан до 2030 года», Совет Актанышского муниципального района РЕШИЛ:

1. Информацию заместителя Руководителя Исполнительного комитета по экономике  Сираевой Л.Р. «Об основных положениях проекта закона «О внесении изменений в Закон Республики Татарстан «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Республики Татарстан до 2030 года» принять к сведению, направить  предложения к Плану мероприятий и предложить включить в проект постановления Кабинета Министров Республики Татарстан (прилагается).
2. Всем руководителям предприятий, организаций, учреждений независимо от форм собственности, органам местного самоуправления Актанышского муниципального района руководствоваться в своей деятельности настоящим решением, активно содействовать в реализации поставленных задач и обеспечении исполнения настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального по экономике  Сираеву Л.Р.
Председатель Совета

Актанышского муниципального района                                          Э.Н.Фаттахов